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Kouvolan kasvatus- ja opetuslautakunta 
 

puheenjohtaja Christa Carpelan, varapuheenjohtaja Garita Sundström sekä valtuutetut Katja 
Lindqvist, Pulla Peltola, Raimo Kinnunen, Tomi Pahkala, Sanna Jacksen, Camilla Relander, 
Juhani Palmros, Lasse Ahola, Laila Uljas, Jouni Sjöblom ja Sari Hyytiäinen 

 

 

Mäyränkorven päiväkodin jatkon puolesta 

 

Olemme Mäyränkorven päiväkodin lasten vanhempia ja keränneet erilliset kommentit 
vanhemmilta päiväkodin jatkon puolesta. Haluamme antaa kasvatus- ja opetuslautakunnalle 
kirjelmän ja kommentit syistä, miksi Mäyränkorven päiväkodin toiminnan tulisi jatkua. 

 

Tervaskankaalle on hienosti saatu luotua kauppakeskittymä. Tervaskangas ja sen 
lähiympäristö ovat Kouvolan yksi vetovoimaisimpia alueita tällä hetkellä. Monet perheet ovat 
kertomansa mukaan ostaneet kotinsa juuri Tervaskankaan lähialueelta löytyvien tärkeiden 
palveluiden takia. Myös Mäyränkorven päiväkoti on ollut yksi vaikuttava tekijä 
ostopäätöksissä. Mäyränkorven päiväkodin sulkeminen laskisi merkittävästi koko alueen 
vetovoimaisuutta. Kouvola on muuttotappiollinen kaupunki, eikä etenkään nuoria pariskuntia 
tai perheitä olisi vara menettää toisille kunnille/kaupungeille. Päinvastoin Kouvolan tulisi 
ylläpitää ja vahvistaa vetovoimaisia alueita ja kasvattaa niitä Kouvolan houkuttelevuuden 
lisäämiseksi, jotta nuoret pariskunnat ja perheet päätyisivät ostamaan talonsa juuri 
Kouvolasta. Kodinostot ovat vuosikymmenten investointeja, joita tehdään hyvin harkiten. 
Mäyränkorpi-Puhjonmäki-Kasakkakallion alueella on paljon lapsiperheitä.  Edellä mainituin 
perustein Mäyränkorven päiväkodin sulkeminen olisi järjetön päätös. 

 

Vanhempien kommenteissa päiväkodin sijainti korostuu selkeästi lähes kaikissa 
kommenteissa. Päiväkodin sijaintia pidetään loistavana ja ihanteellisena, koska se sijaitsee 
erittäin keskeisellä paikalla ja mahdollistaa helpon logistisen kulun pääteille. VT-6-tien 
läheisyyttä ei voi olla liikaa korostamatta. Tien läheisyys luo loistavat puitteet tuoda lapsia 
eripuolilta Kouvolaa päiväkodille. Tiedoissamme on, että päiväkodissa on lapsia esimerkiksi 
Keltistä, Vatajanpuistosta sekä Lautarosta. 
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Useat lähialueen perheet pärjäävät tällä hetkellä yhdellä autolla, mutta sulkeminen 
vaikuttaisi monen perheen päivittäisiin kulkemisiin sekä vaatisi taloudellisia panostuksia 
toisen auton hankkimisella. Sulkeminen tarkoittaisi pidempää päiväkotimatkaa jatkossa, jota 
ei pystyisi ilman autoa taittamaan. Mäyränkorven päiväkodille pääsee myös julkisilla 
kulkuneuvoilla, sillä Kuusaantielle on lyhyt matka. Kymintehtaalle ei ole mahdollisuutta 
julkisilla kulkuneuvoilla liikkua ilman kohtuuttomia siirtymämatkoja tai mäkien kipuamisia 
päiväkodille. Mäyränkorven päiväkodin sijainti nähdään myös kannustavan perheissä 
arkiliikuntaan, kun päiväkodille voidaan siirtyä läheisen sijainnin vuoksi myös jalkaisin tai 
pyörällä. 

 

Päiväkoti tarjoaa toimivat, siistit, valoisat, avarat ja turvalliset sisätilat sekä erittäin 
monipuolisen ja suuren piha-alueen. Päiväkoti on erinomaisesti hyödyntänyt lähiympäristön 
tarjoamia mahdollisuuksia mm. metsä- ja puistoretkien merkeissä, joiden toteutuksesta on 
tullut myös vanhemmilta positiivista palautetta.  

 

Kiitosta saavat hyvät kokemukset päiväkodin henkilökunnasta sekä heidän ammattitaitonsa. 
Suuremmat päiväkodit ja suuret ryhmät pienentävät mahdollisuutta keskittyä jokaisen lapsen 
kasvun tarpeisiin yksilönä.  

 

Päiväkodin lisäksi rakennuksessa toimii Kuusankosken neuvola, joten rakennuksessa jatkuu 
toiminta, vaikka päiväkoti lopetettaisiin. Tästä syystä ylläpitokustannukset rakennuksesta 
jatkuvat joka tapauksessa. Mikäli neuvola siirtyisi toisiin tiloihin, tarjoaisi tämä lisätilaa 
nykyiselle päiväkodille, koska tällä hetkellä kaikki halukkaat eivät edes mahdu Mäyränkorven 
päiväkotiin. 
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Pyydämme, että Mäyränkorven päiväkodin toiminta jatkuu myös tulevaisuudessa. Toivomme, 
että otatte päätöksissä huomioon mahdollisen sulkemisen vaikuttavuudet laajemmassa 
mittakaavassa, kuten sen vaikutukset Kouvolan ja Tervaskankaan alueen vetovoimaisuuteen. 

 

Liitteenä saamamme kommentit Mäyränkorven päiväkodin vanhemmilta. 

 

Haluamme kiittää ajastanne, jonka otitte tämän kirjelmän lukemiseen. Toivomme kovasti, 
että saamme äänemme kuuluviin sekä turvattua lapsiemme sujuvan arjen jatkuvuuden 
Mäyränkorven päiväkodissa myös tulevaisuudessa. 
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LIITE: Mäyränkorven päiväkodin lasten vanhempien kommentteja 
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